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Tittel: Fosen DMS og Folkehelse Fosen - budsjettering 2008

Til rådmannen
Til økonomisjefen
 
Som dere vil være kjent med så foregår det f.t. et arbeid med å evaluere pilotprosjektet Fosen DMS. 
Rapporten forventes å være klar fra styringsgruppa i slutten av august. Dokumentet vil være et viktig grunnlag 
for den beslutningen styret, medlemskommunene og øvrige samarbeidspartnere skal ta vedrørende eventuell 
videreføring av Fosen DMS. 
 
Styringsgruppa for Folkehelse Fosen vil også avlevere en rapport til styret i regionrådet i august. Rapporten er 
forutsatt lagt til grunn ved behandlingen i styret og medlemskommunene når det skal taes standpunkt til hva 
som videre skal skje med Folkehelse Fosen. 
 
På grunn av valget ser jeg for meg at det kan være noe uklart når styret og medlemskommunene vil kunne 
behandle og ta standpunkt til disse to sakene. I siste møte i styringsgruppa for Fosen DMS ble det reist 
spørsmål om det kan være aktuelt å foreslå forlengelse av prosjektperioden til ut 1. kvartal 2008. Dette både 
for å sikre en forsvarlig behandling av saken samt at også forholdet til ansatte sine arbeidsavtaler må tas vare 
på. Styringsgruppa for Fosen DMS fatta følgende vedtak:
 

Eventuell forlengelse av pilotprosjektet:
Det vil ikke være mulig å legge fram evalueringsrapporten tidsnok slik at de gamle kommunestyrene 
vinner å behandle den. De nye kommunestyrene vil trenge tid for å sette seg inn i de forskjellige 
delene av pilotprosjektet og resultatet i evalueringsrapportene.
I behandlingen av regionrådets langtidsplan og kommunenes budsjett for 2008 må en derfor ta 
forbehold om kommunestyrenes vedtak om videreføring av igangsatte tiltak i Fosen DMS (avdeling for 
observasjon og etterbehandling og Fosen legevaktsenter).
Styringsgruppen er innstilt på å foreslå at pilotprosjektet Fosen DMS forlenges med et kvartal for å få 
bedre tid til den politiske behandlingen, men vil undersøke de økonomiske mulighetene for dette før 
endelig standpunkt tas.
 

Styringsgruppa for Fosen DMS skal ha nytt møte den 22. august, hvor jeg regner med at det vil bli tatt endelig 
standpunkt til om det blir nødvendig å foreslå en forlengelse av pilotperioden. Hensikten med denne mailen er 
å informere de kommunene dette berører slik at dere i forbindelse med pågående budsjettarbeid er kjent med 
at det er aktuelt å be om en tilleggsfinansiering på grunn av forlengelse av prosjektperioden. 
For øvrig så regner jeg med at styringsgruppa før behandling av saken i styret vil legge fram forslag til 
budsjett for drift av Fosen DMS dersom de involverte parter vedtar å gjøre dette til en fast ordning. 
 
Når det gjelder prosjektet Folkehelse Fosen så legges det opp til at den saken skal behandles av styret den 
20. september, og at den deretter sendes kommunene til behandling. Forslag til budsjett for 2008 regner jeg 
med blir en del av den saken som styret skal behandle. 
Prosjektperioden varer til 1. februar 2008, men prosjektlederen vil fra 15. august 2007 redusere sin stilling til 
20 %. 
 
Dette til orientering.
 
Med vennlig hilsen
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FOSEN REGIONRÅD
 
Harald S. Jensen
Konst. daglig leder
Telefon:   72 53 15 10
Mobil:     907 27 522
Mail:       harald.jensen@fosen.net
 
 

Side 2 av 2

13.07.2009file://\\bodb01\ephortedok$\Prod\2007\07\13\89526.HTML


